
Pravidla rubriky / soutěže s klientem “UNICORN UNIVERSITY” 
 

 
Pořadatelem soutěže je MEDIA MARKETING SERVICES a.s., se sídlem Bělehradská 299/132, 
120 00 Praha 2, IČO: 276 04 942, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 11148 (dále jen „pořadatel“). 
 
Organizací soutěže až do fáze výběru výherců je pověřena společnost MEDIA MARKETING 
SERVICES a.s., se sídlem Bělehradská 299/132, 120 00 Praha 2, IČO: 276 04 942. 
Provozovatelem rozhlasového vysílání programu Fajn Rádio je společnost MEDIA BOHEMIA 
a.s., se sídlem Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha, IČO: 267 65 586, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8140. 
Záznamy rozhlasového vysílání jsou archivovány na základě zákona č. 231/2001 Sb., o 
provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, po dobu 30 dní. 
 
Termín konání soutěže: 
od 20. ledna 2025 
 
„FAJN STUDY CHALLENGE“ je kreativní soutěž pořádaná ve spolupráci s Fajn Rádiem a 
Unicorn University. Soutěž je zaměřena na podporu mladých talentů, kteří se chtějí vydat na 
cestu jak k osobnímu tak k profesnímu růstu a splnění svých cílů. Účastníci se snaží zaujmout 
publikum svým originálním videem a přesvědčit je, že právě jejich odkaz stojí za to. 
 
Průběh soutěže/rubriky: 

Průběh soutěže: 

1. Kolo – Instagramové výzvy: 

● Zadání: Soutěžící natočí kreativní video na téma "Co tě motivuje ke studiu a proč je 
vzdělávání pro tebe důležité", kde během 60 sekund popíše, co ho motivuje ke studiu a 
proč je vzdělávání důležité, a zároveň vysvětlí, jak mu studium na Unicorn University 
pomůže ke splnění jeho cílů. 

● Postup: Video soutěžící nahrají na svůj Instagram jako REEL s hashtagem 
#chcinaunicornuniversity a označí @fajnradio a @universityunicorn. 

● Hlasování: Na sociálních sítích Fajn Rádia budou vysvětlena pravidla hlasování. 
Sledující mohou hlasovat pomocí lajků na Instagramu. 

● Postup do finále: Tři videa s největším počtem lajků k 31. únoru 2025 (12:00) postupují 
do finále, které se odehraje živě v éteru Fajn Rádia. 

2. Kolo – Fajn přijímačky: 

● Termín: 3. února 2025 během pořadu Fajn Drive (15:00–18:00). 
● Finalisté: Tři účastníci, kteří v 1. kole získali největší počet lajků, se utkají v živém 

vysílání. 
● Princip hry: Soutěžící se utkají ve finálním kole. Moderátor položí otázku se třemi 

možnostmi odpovědí (ani jedna nemusí být správná). Soutěžící, který se přihlásí 
červeným tlačítkem, má 5 sekund na odpověď. Celý kvíz je časově omezen na 2 minuty. 

● Hodnocení: Finalista s největším počtem správně zodpovězených otázek vyhrává. 



 
Výhra: 

● Vítěz obdrží voucher na plně hrazené bakalářské studium na Unicorn University. 
● Symbolický šek bude předán živě v éteru Fajn Rádia 3. února 2025. 
● Výherce není povinen výhru přijmout. V takovém případě však nemá nárok na žádnou 

jinou náhradu. 
 
Podmínky účasti: 

● Účastníkem může být každá fyzická osoba starší 18 let s trvalým pobytem v České 
republice, která se přihlásí prostřednictvím uvedeného telefonního čísla nebo webového 
formuláře. 

● Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci pořadatele, organizátora a jejich rodinní 
příslušníci. 

 
Ostatní podmínky: 

● Účastník bere na vědomí, že účast v soutěži ani výhry nelze vymáhat soudní cestou. 
● Pořadatel si vyhrazuje právo během konání soutěže podmínky kdykoli změnit, soutěž 

odložit, přerušit nebo zcela zrušit bez udání důvodu. Tyto změny jsou účinné ode dne 
jejich zveřejnění na oficiálních stránkách Fajn Rádia. 

● Pořadatel si vyhrazuje právo vyloučit účastníka, který poruší pravidla soutěže, ohrozí 
technickou infrastrukturu soutěže, nebo jinak naruší její regulérní průběh. 

● Pořadatel ani organizátor nenesou odpovědnost za technické problémy nebo selhání, 
která nemají původ v jejich jednání. 

● Účastníci soutěže jsou těmito podmínkami vázáni a jejich účast znamená souhlas s 
těmito pravidly. 

 
Uložení pravidel a účinnost: 
Jediné závazné znění pravidel je uloženo v sídle pořadatele a zveřejněno na oficiálních 
internetových stránkách www.fajnradio.cz. 
 
Pravidla jsou účinná od 13. ledna 2025. 
 
 

http://www.fajnradio.cz

